2019年 6月 10日

各  位

会 社 名 日本電産株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 吉本 浩之

取 引 所 東証一部（６５９４）

問 合 せ 先 広報宣伝部長 生島 志朗

Ｔ Ｅ Ｌ （０７５）９３５－６１５０

当社子会社の人事異動に関するお知らせ

当社子会社である日本電産サンキョー株式会社が人事異動について発表いたしましたので、

別紙の通りお知らせいたします。

以 上

1 / 2

２０１９年６月１０日

各位

会 社 名 日本電産サンキョー株式会社

代 表 者 代表取締役社長 有井 利英

所 在 地 長野県諏訪郡下諏訪町 5329

問合せ先 総務部 部長 大久保義則

電  話 (0266)27-3600(ダイヤルイン)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、６月１０日付けで代表取締役の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

新たな視点から当社グループが保有するリソースを再構築し、当社グループの成長戦略を加速させる

ため。

２．新任代表取締役の氏名及び略歴

新役職名 代表取締役社長

氏  名 有井 利英（ありい としひで）

出 身 地 大阪府

最終学歴 同志社大学商学部卒業

生年月日 １９５６年９月３０日

略  歴 １９８０年４月 松下電工株式会社（現パナソニック株式会社）入社

２０１９年４月 日本電産株式会社入社

２０１９年４月 当社専務執行役員就任

３．退任代表取締役の氏名

  氏  名  平沢 賢司（ひらさわ けんじ）

※退任する平沢賢司は、常勤顧問となります。

４．就任日

  ２０１９年６月１０日

以 上

2 / 2

	190610 当社子会社（NSNK）人事リリース（一面）
	代表取締役の異動に関するお知らせ